
Juzgados Administrativos de Barranquilla (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 

015 Administrativo Mixto 

ESTADO DE FECHA: 02/08/2022 

Reg. Radicación Demandante Demandado Clase 
Fecha 
Providencia Actuación Descargar 

1 
08001-33-31- 
001-2007- 
00179-00 

ABDEL RAFAEL 
SERJE MIRANDA 

MUNICIPIO DE 
MALAMBO 
ATLANTICO 

EJECUTIVO 01/08/2022 AUTO REQUIERE 

 

2 
08001-33-31- 
007-2011- 
00206-00 

ROBERTO ANTONIO 
GOENAGA SIADO 

E.S.E. HOSPITAL VERA 
JUDITH IMITOLA 
VILLANUEVA 

EJECUTIVO 01/08/2022 AUTO DECIDE 

 

3 
08001-33-31- 
010-2000- 
01404-00 

ERNESTO 
TAMARA PEREZ 

DEIP DE 
BARRANQUILLA, 
DIRECCION DISTRITAL DE 
LIQUIDACIONES ALCALDIA 
DE 
BARRANQUILLA, 
IDRD 

EJECUTIVO 01/08/2022 
AUTO ORDENA 
ENTREGAR 
TÍTULOS 

 

4 
08001-33-33- 
015-2022- 
00025-00 

CARLOS ALBERTO 
CEPEDA PEREZ, Y 
OTROS 
DEMANDANTES 

NACION MINISTERIO DE 
DEFENSA EJERCITO 
NACIONAL. 

REPARACION 
DIRECTA 

01/08/2022 
AUTO RECHAZA 
EL RECURSO DE 
APELACIÓN 

 

Número de Registros: 4 

En la fecha martes, 2 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el 
despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho. 

Generado de forma automática por SAMAI.   

 
OSVALDO DANIEL DIAZ PEREZ 

Secretario 

 

* Para descargar los autos debe hacer click en  

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-31-001-2007-00179-000800133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-31-001-2007-00179-000800133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-31-001-2007-00179-000800133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-31-007-2011-00206-000800133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-31-007-2011-00206-000800133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-31-007-2011-00206-000800133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-31-010-2000-01404-000800133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-31-010-2000-01404-000800133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-31-010-2000-01404-000800133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00025-000800133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00025-000800133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00025-000800133
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36942607/117016815/2007-00179.pdf/fc9a8978-68dd-43e0-8498-59063e13df53
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36942607/117016815/2011-00206.pdf/c4334ade-5059-4dba-a3ae-b459755e709f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36942607/117016815/2000-01404.pdf/4e09612b-5c10-4691-8177-3e81fcece2e8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36942607/117016815/2022-00025.pdf/3eaa77a2-dbec-4233-9e1c-773b78003baa

